
 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

                       ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2020                                      м. Кролевець 

  

Про переведення житлового будинку 

АЗПСМ с. Алтинівка, будинок лікаря 

АЗПСМ с. Обтове, житлового будинку 

СЛА с. Бистрик в нежитлові будівлі  
 

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Кролевецький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги»  від 18.09.2020  № 01-

09/1402 про переведення житлового будинку АЗПСМ с. Алтинівка, будинку 

лікаря АЗПСМ с. Обтове, житлового будинку СЛА с. Бистрик в нежитлові 

будівлі, керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», районна рада 

 

вирішила: 

 

1. Житловий будинок у складі цілісного майнового комплексу АЗПСМ 

с.Алтинівка, який розташований за адресою Кролевецький район, с.Алтинівка, 

вул. Бесалівка, буд. 13А, перевести в нежитлову будівлю. 

2. Будинок лікаря у складі цілісного майнового комплексу АЗПСМ 

с.Обтове, який розташований за адресою Кролевецький район, с.Обтове, вул. 

Центральна, буд. 60А, перевести в нежитлову будівлю. 

3. Житловий будинок в складі цілісного майнового комплексу СЛА 

с.Бистрик, який розташований за адресою Кролевецький район, с.Бистрик, вул. 

Сайківка, буд. 38А, перевести в нежитлову будівлю. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку, управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

 

Голова                                                                                                         В. БИК 


